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Pressmeddelande  
 
Stockholm 19 januari 2012 
 
Hexagon förvärvar MicroSurvey - en ledande kanadensisk utvecklare av programvara för surveying och kartering  
 
Hexagon har ingått ett avtal om att förvärva samtliga aktier i MicroSurvey Software Inc., en ledande kanadensisk 
utvecklare av programvara för surveying* och som används vid framställande av kartor. Kunderna finns främst inom 
lantmäteri, bygg- och anläggningsindustrin samt polis- och rättsväsende.  
 
MicroSurvey har huvudkontor i Kelowna, British Columbia och har för närvarande 30 anställda. Efter de senaste årens 
framgångsrika expansion är bolaget idag leverantör av innovativa programvarulösningar till kunder över hela världen. 
 
”Förvärvet av MicroSurvey innebär att vi utökar vårt produkterbjudande och vår utvecklingskapacitet inom mjukvara på 
flera av våra viktigaste marknader som till exempel lantmäteri, byggnadsindustri och säkerhet för allmänheten”, säger Ola 
Rollén, VD och koncernchef för Hexagon AB. ”MicroSurveys programvara och Hexagons mätinstrument har redan före 
förvärvet, var för sig, starka positioner på dessa marknader, men kommer nu tillsammans kunna erbjuda heltäckande, 
marknadsledande och innovativa lösningar som kommer gynna såväl nuvarande som framtida kunder.”  
 
MicroSurveys omsättning exklusive internförsäljning uppgick till cirka 2 MEUR 2010.  
 
För ytterligare information kontakta: Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications, Hexagon AB,  
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
 
*Surveying omfattar en rad aktiviteter som till exempel mätning, positionering och kontroll inom främst lantmäteri, infrastruktur- och 
byggnadsindustrin. 

 
 
 
Hexagon är en ledande global leverantör av design-, mät- och visualiseringsteknologi. Våra kunder kan designa, mäta och 
positionera objekt samt bearbeta och presentera data för att ligga steget före i en föränderlig värld. 

 
Hexagons lösningar ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut, sparar tid, 
pengar och resurser. 

 
Hexagon har över 12 500 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 200 MEUR. Våra produkter 
används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och anläggning samt 
tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com. 


